
小学部 中学部 高等部 小学部 中学部 高等部 １年 高等部 ２年 高等部 ３年

9:30

10:00
学部

保護者会
２階小1組

B教室

高３

保護者会
（２階多目的室）

学年

保護者会
（２階多目的室）

11:00

学部

保護者会
（２階家庭科室）

高３

１組

保護者会
（２階音楽室）

学部

保護者会

（体育館）

12:00

13:00
高１

(体育館)

高２
(２階多目的室)

学年

保護者会

（体育館）

学年

保護者会
（２階多目的室）

14:00

高１・２年

１組保護者会

(２階音楽室)

学部

保護者会

（体育館）

※ 来校時には、保護者用名札＋上履きをご持参ください。
※ お車でお越しいただく場合は、原則として近隣駐車場のご利用をお願いいたします。
※ お子様がスクールバスご利用の方は、バス停へのお迎えに間に合うよう、ご注意ください。

令和７年　　４月吉日
保護者様

神戸市立青陽須磨支援学校
校長　寺沢　光明

   　　　　　　　　　　学部・学年　保護者会のご案内

　　春暖の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。
　
　　平素は何かと本校教育にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。
　
　　さて、令和７年度の出発にあたり、標記の件につきまして下記のように実施いたします。ご多

　忙のこととは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。

                            　　　　        記

 ○実施日　　　令和７年 ４月１６日（水）

 ○日程・場所

１組（肢体不自由部門） ２組～（知的障害部門）


